
Uchwała nr 579/XXVlll/2009 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 15 stycznia 2009 r. 

w sprawie skargi Pana ---------------- ---------- zam. w Lublinie na działalność 
Prezydenta Miasta Lublin w związku z utrudnianiem działalności 
gospodarczej na nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Hiacyntowej 43 
w Lublinie, poprzez ustawienie na ulicach dojazdowych znaków zakazu 
wjazdu pojazdów o masie całkowitej 2 ton. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego U.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym U.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Uznaje się za zasadną skargę Pana ---------------- ---------- zam. 
w Lublinie na działalność Prezydenta Miasta Lublin w związku 
z utrudnianiem działalności gospodarczej na nieruchomości 
zlokalizowanej przy ul. Hiacyntowej 43 w Lublinie, poprzez ustawienie na 
ulicach dojazdowych znaków zakazu wjazdu pojazdów o masie 
całkowitej 2 ton. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Lublin 

�,·.i�� 
Piotr Dreher 




